СОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 31 января 2014 года                      № 9/35
О структуре администрации Октябрьского
муниципального образования.

  На основании закона  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»,
 в целях совершенствования системы муниципального управления,
оптимизации структуры и численности муниципальных служащих органов
местного самоуправления  Октябрьского муниципального образования.
В соответствии  с количеством численности населения, протяженности водопровода, количеству школ, детских садов и  клубов,  в соответствии с Уставом Октябрьского муниципального образования Совет Октябрьского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Администрации Октябрьского муниципального образования  Лыогорского муниципального района Саратовской области
	Штатная  единица
	Количество штатных единиц

	Глава администрации
	1

	Помощник главы администрации
	1

	Консультант
	1

	Главный специалист
	1

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу с 01.02.2014  года.

3. Решение Совета депутатов Октябрьского муниципального образования  от
19.01.2006 г. года  №5/14 признать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за  собой.

Глава Октябрьского
муниципального образования                                             Е.В.Сигайло